

ชื่อโครงการ/ ซ่อมแซมระบบท่อน้ำทิ้ง - น้ำดี อาคารประทวน 3 และ 4

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่วังนันทอุทยาน จว.กรุงเทพ ฯ

ประมาณการเลขที่ กสน.สก.ทร.-026/67

แบบเลขที่ กสน.สก.ทร.-026/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สก.

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 4 แผ่น

จำนวนราคา 4 พฤศจิกายน พ.ศ.2566

คำนวณโดย จ.อ.วรพฤกษ์ ศรีวงศ์, น.ท.นิพนธ์ รักษ์คบ

ตรวจ

(วรพฤกษ์ ศรีวงศ์)

จนท.ช่างแผนกพัฒนาและบริการ กอพ.สก.ทร.

(นิพนธ์ รัชคฺบ)

นายช่าง กสน.สก.ทร.

(สุรินทร์ ปรีชาธรรม)

รอง ผอ. กสน.สก.ทร.

4 พฤศจิกายน พ.ศ.2566

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบท่อน้ำทิ้ง - น้ำดี อาคารประทวน 3 และ 4

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่วังนันทอุทยาน จว.กรุงเทพ แบบเลขที่ กสน.สก.ทร.-026/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

សព.

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน

1 แผ่น

คำนวณราคา

4 พฤศจิกายน พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมระบบท่อน้ำทิ้ง - น้ำดี อาคารประพวน 3 และ 4	612,580.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	612,580.00	1.30526	799,576.17	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	10%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			799,576.17	

๓๕๖๖

જ.ઓ. સુખજીભાઈ ૧.

(วรพถกษ์ ศรีวงศ์)

จนท.ช่างแผนกพัฒนาและบริการ กอพ.สก.ทร.

น.ท. สมชาย ใจดี

(นิพนธ์ รักชัยศิลป์)

นายช่าง กสน.สก.ทร.

น.อ. สสย

(สุรินทร์ ปรีชาธรรม)

รอง ผอ. กสน.สก.ทร.

4 พฤษจิกายน พ.ศ.2566

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร											
ชื่อโครงการ		ซ่อมแซมระบบท่อน้ำทิ้ง - น้ำดี อาคารประทวน 3 และ 4											
สถานที่		พื้นที่ขุดถนนท่ออุทยาน จว.กรุงเทพฯ ฯ											
คำนวณโดย		จ.อ.วพภักษ์ ศรีวงศ์,น.ท.นิพนธ์ รักษ์ศิลป์											
		4 พฤศจิกายน พ.ศ.2566											
		ผู้ตรวจสอบ น.ท.....											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ				
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน						
	ซ่อมแซมระบบท่อน้ำทิ้ง - น้ำดี อาคารประทวน 3 และ 4				-								
	งานรื้อถอน				-								
	- งานรื้อถอนท่อน้ำทิ้งเหล็ก 2" 6"	1.0	งาน	15,000.0	15,000.0			15,000.0					
	- งานรื้อถอนท่อน้ำโสโครกเหล็ก 4" และ 6"	1.0	งาน	15,000.0	15,000.0			15,000.0					
	- งานรื้อถอนผนัง	260.0	ตร.ม.		-	40.0	10,400.0	10,400.0					
	งานซ่อมแซม				-		-	-					
	- ท่อ พี.วี.ซี.ขนาด 6" CLASS 8.5	196.0	ม.	300.0	58,800.0		-	58,800.0					
	- ท่อ พี.วี.ซี.ขนาด 4" CLASS 8.5	235.0	ม.	145.0	34,075.0		-	34,075.0					
	- ท่อ พี.วี.ซี.ขนาด 3" CLASS 8.5	48.0	ม.	89.0	4,272.0		-	4,272.0					
	- ท่อ พี.วี.ซี.ขนาด 2" CLASS 8.5	744.0	ม.	42.0	31,248.0		-	31,248.0					
	- ท่อ Flex ขนาด 6" พร้อมสายรัด ขนาด 6" x 12"	13.0	ตัว	600.0	7,800.0		-	7,800.0					
	- ท่อ Flex ขนาด 4" พร้อมสายรัด ขนาด 4" x 12"		ตัว	400.0	-		-	-					
	- ท่อ Flex ขนาด 3" พร้อมสายรัด ขนาด 3" x 12"	3.0	ตัว	300.0	900.0		-	900.0					
	- ท่อ Flex ขนาด 2" พร้อมสายรัด ขนาด 2" x 12"	20.0	ตัว	200.0	4,000.0		-	4,000.0					
	- CO คลื่นเอท ขนาด 6"	44.0	ตัว	500.0	22,000.0		-	22,000.0					
	- CO คลื่นเอท ขนาด 4"	100.0	ตัว	200.0	20,000.0		-	20,000.0					
	- CO คลื่นเอท ขนาด 2"	125.0	ตัว	115.0	14,375.0		-	14,375.0					
	- วัสดุประกอบข้อต่อ ข้อลด เหล็กยึด ทดสอบทำความสะอาดพร้อมทาสีท่อ	1.0	งาน	64,200.0	64,200.0		-	64,200.0					
	- ค่าแรงติดตั้งข้อต่ออุปกรณ์ท่อ(คิดจากร้อยละของค่าวัสดุข้อต่อ)	1.0	งาน	3,850.0	3,850.0		-	3,850.0					
	รวม				280,520.0		10,400.0						
	รวมเงินหนี้							305,920.0					
	ต่อ												

[illegible]